
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                              №   14                               23.02.2018                             

 
 

Про затвердження переліку об’єктів та  
види громадських  
робіт на території Софіївської 
селищної ради  
    
        Керуючись Конституцією України, законами України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ч.1 ст. 36 Кримінально-виконавчого 
Кодексу України та ч.1. ст.56 Кримінального кодексу України, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив : 
 

1. Затвердити перелік об’єктів та види громадських робіт на території 
Софіївської селищної ради у 2018 році згідно Додатку 1. 

2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О. 

3. Контроль залишаю за собою. 
 
 
         Селищний голова          П.Ю. Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 


	РІШЕННЯ

